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FORMULARZ DLA OGŁOSZENIODAWCÓW 

INSTYTUCJA: Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie,  

Wydział Inżynierii Mechanicznej i Robotyki 

MIASTO Kraków 

STANOWISKO : profesor nadzwyczajny 

DISCIPLINA NAUKOWA : budowa i eksploatacja maszyn 

DATA OGŁOSZENIA : 2018 

TERMIN SKŁADANIA OFERT : 9 lipca 2018 

LINK DO STRONY : www.agh.edu.pl 

SŁOWA KLUCZOWE: budowa i eksploatacja maszyn, elektrostatyczne urządzenia odpylające 

i urządzenia ochrony powietrza 

OPIS (tematyka, oczekiwania, uwagi) : Kandydat powinien spełniać warunki określone w 

Ustawie z dn. 27 lipca 2005 r. - Prawo o Szkolnictwie Wyższym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 

1842 z późn. zm.). Warunki pracy i płacy według obowiązującej Ustawy. 

Wymagania wobec kandydata: 

 stopień doktora habilitowanego inżyniera w dyscyplinie budowa i eksploatacja maszyn, 

 znaczny dorobek naukowy w dyscyplinie budowa i eksploatacja maszyn w szczególności 

związany z elektrostatycznymi urządzeniami odpylającymi i urządzeniami ochrony powietrza 

(publikacje z listy filadelfijskiej), autorstwo lub współautorstwo książek lub monografii o 

tematyce związanej z elektrofiltrami, 

 dorobek w zakresie kształcenia kadry naukowej (promotorstwo otwartego przewodu 

doktorskiego, promotorstwo pomocnicze w przewodzie doktorskim), 

 dorobek wynalazczy (uzyskane patenty) 

 doświadczenie w zakresie organizacji i prowadzenia zajęć dydaktycznych,  

 umiejętność kierowania zespołami badawczymi (w tym kierowanie projektami 

badawczymi), 

 udział w projektach naukowo-badawczych współfinansowanych przez KBN, MNiSzW, lub 

NCN oraz w projektach wykonanych na zlecenie przemysłu, 

 kandydat powinien spełniać wymagania stawiane przez Senacką Komisję ds. 

Pracowniczych. 

Kandydatem może zostać osoba, która spełnia następujące wymogi określone w Ustawie 

Prawo o Szkolnictwie Wyższym:  

 posiada kwalifikacje określone w Ustawie,  

 ma pełną zdolność do czynności prawnych,  

 nie została ukarana prawomocnym wyrokiem sądowym za przestępstwo umyślne,  

 korzysta w pełni z praw publicznych. 


